Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 27 jun. 2003. Seção 1, p. 735.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 252, DE 25 DE JUNHO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no art. 36, inc. XI, do
Regimento Interno desta Corte, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão de Concurso Público, constituída

pela Resolução Administrativa nº 926/2003, que passará a ser integrada pelos
Ex.mos Srs. Ministros RIDER NOGUEIRA DE BRITO (Presidente), JOSÉ LUCIANO DE
CASTILHO PEREIRA e JOSÉ SIMPLICIANO FONTES DE FARIA FERNANDES.

Este Ato entrará em vigor na data da sua publicação.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho